DomPro | 4 SCIE CIRCULAIRE 40V @260-270MM HS011GZ

Caractéristiques

capacité batterie (ah)

modéle

@ alésage de la lame (mm)

@ lame (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe a 45° (mm)
profondeur de coupe a 90° (mm)
tension batterie (v)

type de batterie

vitesse a vide (tr/min)

Référence

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon

scie circulaire en magnésium : scie légére, bien équilibrée et résistante

frein électrique

démarrage progressif

lumiére LED double

le circuit de protection de la batterie protege contre la surcharge, la décharge
excessive et la surchauffe

technologie XPT (eXtreme Protection Technology) congue pour renforcer la
résistance a l'eau et a la poussiére

sans batterie, ni chargeur.

hs011gz
30
260-270
5,50
68-71
97-101
40

max li-ion

3500

10534611 SCIE CIRCULAIRE 40V @260-270MM HS011GZ
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